
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00060/2022 
 

Às 16:02 horas do dia 19 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LAERCIO JOSE RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 518, Pregão
nº 00060/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO aos funcionários e servidores do Cartório Eleitoral,
da Polícia Militar e do Município de João Monlevade, durante o período das eleições/2022. CRONOGRAMA,
COMPOSIÇÃO DA REFEIÇÃO, ESTIMATIVA DE PREÇO E QUANTIDADE constantes no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15.976,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LUCIELE A. ROSSI LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/09/2022
09:53:56 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LUCIELE A. ROSSI LTDA,

CNPJ/CPF: 39.411.688/0001-38, Melhor lance: R$ 15.750,0000

Adjudicado 14/09/2022
09:53:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LUCIELE A. ROSSI LTDA,

CNPJ/CPF: 39.411.688/0001-38, Melhor lance: R$ 15.750,0000

Homologado 19/09/2022
16:02:17

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Fim do documento


